

10.3.2022

## MUUTOSNEUVOTTELUT

Maanantaina 7.3. Posti Oy aloitti kahdet muutosneuvottelut (entinen nimitys YT-neuvottelu) Keski-Suomessa ja Pohjanmaalla (40-69 alkuiset postinumeroalueet).

1. Keski-Suomen ja Pohjanmaan osalta käynnistyi MSM-lajitteluun liittyvä neuvottelu.
2. Samana päivänä alkoivat myös Keski-Suomen työntekijöitä koskevat neuvottelut tänä syksynä alkavasta Jyväskylän esityön keskittämisestä valmistuvaan esityötehtaaseen.

Tiedotusvastuun muutosneuvotteluista ollessa työnantajalla, on sovittu, että toimipaikoissa tiedotetaan työnantajan toimesta tarkemmat vähentämistarvetta koskevat luvut keskiviikkona 9.3. ja torstaina 10.3. Koska jälleen kerran neuvotellaan myös työvoiman vähentämisistä, osa-aikaistuksista ja myös osa-aikaisten tuntien vähentämisestä, on hyvä kerrata muutama asia.

*Vähentämisjärjestyksestä on sovittu VVL-tes 4§ mom 6. Muusta kuin työntekijästä johtuvasta syystä tapahtuneen irtisanomisen ja lomauttamisen yhteydessä on mahdollisuuksien mukaan noudatettava sääntöä, jonka mukaan viimeksi irtisanotaan tai lomautetaan yrityksen toiminnalle tärkeitä tai erikoistehtäviin tarvittavia työntekijöitä, vaikeasti työllistettäviä ja saman työnantajan työssä osan työkyvystään menettäneitä. Toissijaisesti kiinnitetään huomiota myös työsuhteen kestoaikaan ja työntekijän huoltovelvollisuuden määrään.*

*Lisäksi on sovittu, että osa-aikaistamisissa mikäli henkilöiden käytettävyydellä ei ole olennaista eroa, työnantaja ottaa toissijaisesti huomioon yhdenjaksoisen työsuhteen keston.*

MITEN TÄMÄ VAIKUTTAA SINUUN NYT?

Irtisanomisperuste ei voi olla syrjivä, joten esimerkkinä: jos olet raskaana, kannattaa siitä kertoa mahdollisimman pian palvelupäällikölle mieluummin kirjallisesti tai sähköpostilla. Äitiys-, erityisäitiys-, isyys- ja vanhempainvapaalla olevaa ei voi osa-aikaistaa vapaan aikana.

Koska toissijaisesti mainitaan huoltovelvollisuus huomioonotettavana asiana, kannattaa myös tämä kertoa mahdollisimman pian palvelupäällikölle kirjallisesti tai sähköpostilla.

Jos mielessäsi on kysymyksiä tai pohdit omia vaihtoehtojasi tässä tilanteessa, kysy luottamushenkilöltäsi ja halutessasi voit olla yhteydessä myös minuun.

Yt: Vesa-Valtteri Mäkelä plm

puh:050 3067586 [vesa.makela@posti.com](mailto:vesa.makela@posti.com)